2) *hoc nomen cum praenominibus totum delevit m. altera adiciens: conf. Prot. immatricul. 1830. d. 3 Julii No. 213.*

3) *adscriptum ab alia m.: ad medicinae studium transit die 14 m. Febr. a. 1831.* 4) *item adiectum: Exhibito testimonio legitimo ad chirurgiae studium admissus est. Mb. D. I. April. MDCCCXXXII. Endemann h. t. P. R.*

5) *Georgius Gui ante Schmalkaldensis scripsit m. 1, sed ipsa delevit.* 6) *adscriptum ab alia m.: Exhib. matur. testim. ad theologiae studium admissus est. d. 2. m. maji 1831, deinde Transgressus ad stud. juriscaentiae XXIII. m. Oct. MDCCCXXXII. Siebold, h. t. Pror.*

7) *altera manus addidit: (ad Theologiae et Philologiae studium admissus est exhibita dispensatione elector. d. 23 Nov. 1830.)* 8) *adiectum ab alia m.: nunc chirurgiae studiosus 18/5 31.*

9) *21 April ex correctura.*

Hactenus huius Academiae resuscitata memoria. Voto autem finiendum volumen sit. Superest enim ut dies festissimus publice indicatur. Imperatoris ac Regis Augustissimi festum natalem civibus universis laetissimum mox celebrabit haec Academia Deumque Optimum Maximum, auctorem ac statorem Germanici nominis, publica voce precabitur ut custodiat servet protegat hunc imperii statum, hanc pacem, huius amatissimi denique Principis vitam eumque semper validum sapientem felicem longissima statione uti sinat mortalibus destinata civumque omnium consilia pia foveat, opprimat impia.

Quorum votorum sollemnium interpres in Universitatis aula existet vir illustrissimus

EDVARDVS WECHSSLER

PHILOSOPHIAE DOCTOR PHILOLOGIAE ROMANICAE PROFESSOR PVBLICVS ORDINARIVS
SEMINARII ROMANICI DIRECTOR

doctam ex more disputationem votis adnexurus. Cumque ad haec anniversaria pertineat ut studiorum praemia, quae Academia certantibus iuvenibus tribuit, renuntientur novaque praemia proponantur, hoc quoque mandatum exsequetur idem vir spectatissimus.

Haec pietatis sollemnia professores ornatissimi, iuvenes artium doctarum studiosi carissimi, viri denique in quocumque honoris gradu collocati, quotquot huic favent Academiae, ut frequentes ac laeti concelebrent oratoremque benigne excipiant, Rectore magnifico invitante ea qua par est observantia oramus.